



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S IM RÖDLING, WEITERSTADT
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Im Rödling, Weiterstadt c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M CVR-nr.: 30 92 41 69 Stiftet: 25. oktober 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Georg Lauth Carsten Munk Thomsen Jens Boelskifte
Komplementar	Ejendomsselskabet Im Rödling, Weiterstadt ApS
Kommanditister	Georg Steen Christensen Karl Aage Møller Jensen Carsten Munk Thomsen Carsten Georg Lauth Morten Villadsen Carsten Saengmeesee Dahl Peter Fruergaard Hansen Søren Brandi-Hansen John Visborg Jens Boelskifte
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå Kreissparkasse Gross-Gerau Darmstädter Str. 22 64521 Gross-Gerau
Advokat	Christiane Feist Heussweg 35 D20221 Hamburg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Max-Planck-Strasse 6, Weiterstadt. Investeringsejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret, dog har selskabet afhændet sin ejendom pr. 7. november 2022. Fortjenesten ved salget udgør 19.900 tkr., som er indregnet under andre driftsindtægter.

Selskabet har realiseret et overskud på 21.471 tkr. mod et overskud på 2.412 tkr. sidste år. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet solvent det kommende år. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	23.464.211	4.637.674
Af- og nedskrivninger.....		-1.179.035	-1.420.601
DRIFTSRESULTAT		22.285.176	3.217.073
Andre finansielle indtægter.....		0	12.645
Andre finansielle omkostninger.....		-814.026	-817.994
ÅRETS RESULTAT		21.471.150	2.411.724
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		1.200.000	0
Overført resultat.....		20.271.150	2.411.724
I ALT		21.471.150	2.411.724

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	60.067.819
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	60.067.819
ANLÆGSAKTIVER.....		0	60.067.819
Andre tilgodehavender.....		4.832.375	17.939
Tilgodehavender.....		4.832.375	17.939
Likvider.....		37.342.007	601.145
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		42.174.382	619.084
AKTIVER.....		42.174.382	60.686.903
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		21.487.540	22.837.540
Overført overskud.....		18.590.756	-3.030.394
EGENKAPITAL.....		40.078.296	19.807.146
KSK Gross-Gerau, oprindelig nom. 6.000.000 EUR.....		0	34.565.057
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	34.565.057
Prioritetsgæld.....		0	2.385.968
Gæld til pengeinstitutter.....		90.044	3.606.703
Anden gæld.....		2.006.042	322.029
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.096.086	6.314.700
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.096.086	40.879.757
PASSIVER.....		42.174.382	60.686.903
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	Forslag til udlodning	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	21.487.540	-1.680.394	0	19.807.146
Forslag til resultatdisponering.....		20.271.150	1.200.000	21.471.150
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2022.....	21.487.540	18.590.756	0	40.078.296

Selskabskapitalen er ændret med 0 kr. i årets løb og andrager pr. 31. december 2022 21.487.550 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

					Note
Særlige poster					1
Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom. I denne forbindelse har selskabet realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste på 19.900 tkr. før skat.					
Materielle anlægsaktiver					2
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				78.825.515	
Afgang.....				-78.825.515	
Kostpris 31. december 2022.....				0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				18.757.696	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-19.936.731	
Årets afskrivninger				1.179.035	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				0	
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
KSK Gross-Gerau, oprindelig nom. 6.000.000 EUR.....	0	0	0	36.951.025	
	0	0	0	36.951.025	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser Ingen.					4
			2022	2021	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktorer, der ikke modtager vederlag.					
